
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

28/86/2010

2010-08-24

Uchwała  Nr 28/86/2010
Zarządu  Powiatu Skarżyskiego

z dnia 07 lipca 2010

w sprawie : nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego.
        
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.
U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.  ) oraz § 39 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21
maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,
w który wyposażone są jednostki budżetowe( Dz. U Nr 114 poz. 761) Zarząd Powiatu Skarżyskiego
uchwala , co następuje:
     
§ 1
Przekazuje się nieodpłatne na rzecz Zespołu Charytatywnego Caritas Parafii Św. Józefa w Skarżysku-
Kamiennej sprzęt komputerowy wyszczególniony w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2
Sprzęt komputerowy przekazany zostaje bez obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań
publicznych realizowanych przez Zespół Charytatywny Caritas Parafii Św. Józefa.

§ 3
Przekazanie sprzętu nastąpi w formie protokołu przekazania – przyjęcia PT .
§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący
Zarządu Powiatu

w/z Leszek Lepiarz

Członkowie Zarządu:
1.Artur Berus …...............................
2.Janusz Ordyński …......................

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [11,8 KB]

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19661/original/33780_20100824_104856.docx?1340683377


Data wytworzenia : 2010-08-24 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-08-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:42,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


